

10. OKT. 2017

14498

Faktúra FV170346

Dodávateľ:
BauSHOP s.r.o.
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

BauSHOP.sk
STAVEBNÝ ŠIROKÝ



Odberateľ:
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P
Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170346
IBAN: KS:
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pszp: 29.09.2017 Spôsob dopravy: Poštou
Dátum vyhotovenia: 29.09.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 06.10.2017 Objednávka:

Obec Široké
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

Zákazka: SKPP
Číslo dod. listu: VPF17000188 Stredisko: 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	20111	Riedidlo S 6006 Synteti 350g Elastic	1,000	ks	0,960	0,96	20	1,150	1,15
2.	20361	Email S 2013/1000 Synta0,75kg biela	1,000	ks	3,920	3,92	20	4,700	4,70
3.	20446	Email S 2000/0100 zákl. Syntadur 0,75l	1,000	ks	3,330	3,33	20	4,000	4,00
4.	20111	Riedidlo S 6006 Synteti 350g Elastic	1,000	ks	0,960	0,96	20	1,150	1,15
5.	20220	Email S 2013/8190 Synta extra 0,75l	1,000	ks	5,830	5,83	20	6,990	6,99
6.	135618	Clin 750ml na okná a rámy modrý	2,000	ks	1,500	3,00	20	1,800	3,60
7.	134003	Páska izolačná 15 x 10 žltá	2,000	ks	0,375	0,75	20	0,450	0,90
8.	73304	Izolač. páska PVC 15/10 čierna	2,000	ks	0,250	0,50	20	0,300	0,60
9.	141344	Páska viazacia 250x3,6mm /50ks biela 23856	1,000	ks	1,420	1,42	20	1,700	1,70
10.	36503	Páska viazacie 500x4,8mm /50ks čierna	1,000	ks	3,170	3,17	20	3,800	3,80
11.	35803	Koleno dymové 120	1,000	ks	4,080	4,08	20	4,900	4,90
12.	20481	Email S 2013/9110 Synta0,75kg striebr	2,000	ks	4,085	8,17	20	4,900	9,80
13.	73656	Predlž. prívod 30m-1zas spojka	1,000	ks	22,750	22,75	20	27,300	27,30
14.	73592	Zásuvka spojovacia STAN GP čierna HP	1,000	ks	2,490	2,49	20	2,990	2,99
15.	73965	Vídlica Legrand 50445	1,000	ks	2,080	2,08	20	2,500	2,50
16.	58373	Náhrada na mop Salsa ženiľková	2,000	ks	2,085	4,17	20	2,500	5,00
17.	26747	Jar 1l sensitive	2,000	ks	1,415	2,83	20	1,700	3,40
18.	138468	AMB WC blok 3x55ml +1gratis water&mint	1,000	ks	3,580	3,58	20	4,300	4,30
19.	27254	Bonux 1,5 kg tropic	1,000	ks	2,460	2,46	20	2,950	2,95
20.	134109	Poradač A4 pákový papier 8cm/24	1,000	ks	1,170	1,17	20	1,400	1,40
21.	20578	Špajle lipové 3x300mm/100ks	1,000	ks	0,670	0,67	20	0,800	0,80

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	78,27	15,66	93,93
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 7,5 Kg

K úhrade

93,93 EUR

Slovom: Deväťdesiattri 93/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Daniela Krajňáková
Faktúru vytlačil: Daniela Krajňáková

BauSHOP
Stavebniny Široké
☎ 051/748 30 60
☎ 0908 640 610

BauSHOP s.r.o.
Široké 688, 082 37
IČO: 48008311
IČ DPH: SK2024185108
stavebniny@baushop.sk
www.baushop.sk

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis